ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта и объекта оказания услуг

Республика Коми, Сысольский район, с. Визинга                                         31 мая 2023 года

10 часов 00 минут

1. На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и объекта

оказания услуг (далее – Комиссия) присутствуют:

- Грибкова Надежда Александровна, заместитель руководителя администрации

муниципального района «Сысольский» по экономике - председатель комиссии;

- Попова Ирина Викторовна, заведующий отделом по управлению имуществом

администрации муниципального района «Сысольский» - заместитель председателя

комиссии;

- Давыдова Екатерина Евгеньевна – ведущий специалист отдела по управлению

имуществом администрации муниципального района «Сысольский»;

Члены комиссии:

- Алиева Диляра Алик кызы, начальник сектора правовой работы администрации

муниципального района «Сысольский»;

- Белаш Галина Павловна – начальник финансового управления администрации

муниципального района «Сысольский»»;

- Меньшенин Александр Николаевич - главный специалист отдела экономики и

предпринимательства администрации муниципального района «Сысольский»;

- Сташкевич Яна Александровна – ведущий эксперт отдела территориального

планирования и строительства администрации муниципального района «Сысольский»;

На комиссии присутствуют 7 членов из 8. Кворум для принятия решения имеется.

2.  Повестка дня

2.1. Рассмотрение заявок и документов претендентов, представленных для участия в

аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового

объекта и объекта оказания услуг (далее – Аукцион);

2.2. Установление факта поступления от претендентов задатков за участие в аукционе в

установленный срок, то есть в срок до дня окончания приема документов для участия в

аукционе – до 16 часов 00 минут 29 мая 2023 года включительно, на счет, указанный в

извещении о проведении аукциона;

2.3. Принятие решения о признании претендентов участниками аукциона либо решения об

отказе в допуске к участию.

3. Предмет аукциона: право на заключение договора на размещение нестационарного

торгового объекта и объекта оказания услуг:

4. По лоту № 1 по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна

заявка на участие в аукционе.

Лот
Месторасположение НТО

Площадь

НТО

(кв.м.)

Начальная

(минимальная)

цена торгов

(руб. / год)

Сумма

задатка

(руб.)

Срок

договора

1 Сысольский р-н, с. Визинга,

ул. 50 лет ВЛКСМ (место № 7)
1513 96000 19200 10 лет

№

заявки
Сведения о заявителях

(претендентах)

Дата и время

подачи заявки

Сведения о

внесенных

задатках

Сумма

задатка, руб.

01-23 Индивидуальный

предприниматель Серков

Вадим Анатольевич,

ОРГНИП 313110916800013,

ИНН: 111001569626

17 мая 2023

года

10 часов 10

минут

Оплачен

17.05.2023 года

19200

Решение комиссии:

4.1. Аукцион по лоту № 1 признать несостоявшимся по причине наличия только одной

заявки на участие в аукционе.

4.2. Признать заявку на участие в аукционе и заявителя индивидуального

предпринимателя Серкова Вадима Анатольевича соответствующими требованиям и

условиям аукциона, указанным в извещении о проведении аукциона.

4.3. Направить заявителю в течение 10 (десяти) дней со дня подписания настоящего

протокола 2 (два) экземпляра подписанного проекта договора на размещение

нестационарного торгового объекта и объекта оказания услуг. Договор заключается по

начальной цене предмета аукциона – 96000 (девяносто шесть тысяч) рубль.

5. Подписи

Председатель аукционной

комиссии:   Грибкова Надежда Александровна

 (подпись)

(Фамилия, Имя, Отчество)

Заместитель председателя

аукционной комиссии:

Попова Ирина Викторовна

 (подпись)

(Фамилия, Имя, Отчество)

Члены аукционной комиссии:   Алиева Диляра Алик кызы

 (подпись)

(Фамилия, Имя, Отчество)

   Белаш Галина Павловна

 (подпись)  (Фамилия, Имя, Отчество)

Меньшенин Александр Николаевич

 (подпись)  (Фамилия, Имя, Отчество)

Сташкевич Яна Александровна

 (подпись)  (Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь аукционной

комиссии

Давыдова Екатерина Евгеньевна

 (подпись)  (Фамилия, Имя, Отчество)